- 1 -

关于《2025年度玉树南苑西区老旧供水管网改造

工程可行性研究报告（代初步设计）》的批复

上海市松江自来水有限公司上海市松江自来水有限公司：

你司关于《2025年度玉树南苑西区老旧供水管网改造工程

可行性研究报告（代初步设计）》的请示（松水司〔2025〕25

号）收悉。经专家评审及方案优化后，现批复如下：

一、为进一步保障供水安全，降低供水管网漏损率，原则

上同意2025年度玉树南苑西区老旧供水管网改造工程可行性研

究报告（代初步设计）。

二、工程范围：松江老城区永丰街道玉树南苑小区。

三、工程内容：本工程改造供水管网 De63-De225管道约

1171米，其主要管材为 PE给水管。

四、工程投资：工程总投资：208.97万元，其中工程费用

沪松水〔2025〕68号

上海市松江区水务局文件

- 2 -

157.06万元，工程建设其他费用 41.96万元，预备费 9.95万元。

项目资金由建设单位筹措。

五、建设单位：上海市松江自来水有限公司。

六、在下阶段工作中，请根据行业审查意见，进一步细化

设计方案，严格控制项目投资。由区水业公司加强项目建设的

指导与监管，严格按照“项目法人制、招标投标制、合同管理

制、工程监理制”等相关规定和要求执行，同步进行项目报监

等。项目建设单位在项目实施完成后，应做好新旧设施的运行

衔接及计划废除管道的处置工作。

本文件有效期两年。

特此批复。

上海市松江区水务局

2025年 4月 21日

上海市松江区水务局办公室 2025年 4月 21日印发